
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/422/18 

RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Świerkowej położonej w miejscowości Cegłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.), Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Świerkowa” ulicy położonej na terenie miejscowości Cegłów, składającej się 

z południowej części działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 510/2 i 514/5 oraz działek oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi 510/10, 514/25, 510/12, 510,18, 510/20 i 510/25, której położenie określa załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się Uchwałę Nr XX/100/08 Rady Gminy Cegłów z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie nadania 

nazw ulicom w miejscowości Cegłów (Dz. U. Woj. Maz. Z 2008 r, Nr 210, poz. 8320) poprzez wykreślenie 

w części, tj. w zakresie § 1 ust. 1 w zakresie słów: 

„- Świerkowa – (działki nr 514/8, 514/15 oraz część działek 509, 510, 507, 508 i 505) oznaczona na wyrysie 

z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego symbolem 42 KUD.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 3541



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3541


		2018-04-06T12:31:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




